

# Michelsen Consulting IVS

Stenholt 3  
6400 Sønderborg

Årsrapport  
1. november 2018 - 31. oktober 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**31/03/2020**

---

**Bjarne Michelsen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            Michelsen Consulting IVS  
                                 Stenholt 3  
                                 6400 Sønderborg

e-mailadresse:        bjarne\_michelsen@hotmail.com

CVR-nr:                38180371

Regnskabsår:        01/11/2018 - 31/10/2019

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med konsulentbistand indenfor IT-teknologi og hermed forbundet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -42.653 og egenkapitalen udgør herefter kr. 99.096. Resultatet ses som ikke tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. nov. 2018 - 31. okt. 2019

	Note	2018/19	2017/18
		kr.	kr.
Nettoomsætning .....		19.200	487.808
Administrationsomkostninger .....		-1.980	
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>17.220</b>	<b>472.590</b>
Personaleomkostninger .....		-49.193	-459.456
Andre driftsomkostninger .....		-10.580	
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-42.553</b>	<b>-3.767</b>
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-42.553</b>	<b>-3.767</b>
Skat af årets resultat .....			-1.281
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-42.653</b>	<b>-5.148</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført til reserve for iværksætterselskab .....		3.279	0
Overført resultat .....		-39.374	-5.148
<b>I alt .....</b>		<b>-42.653</b>	<b>-5.148</b>

# Balance 31. oktober 2019

## Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....			0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>			<b>0</b>
Likvide beholdninger .....		101.443	197.227
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>101.443</b>	<b>197.227</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>101.443</b>	<b>197.227</b>

# Balance 31. oktober 2019

## Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv. ....		10	10
Andre reserver .....		40.000	36.721
Overført resultat .....		59.086	105.018
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>99.096</b>	<b>142.189</b>
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>			<b>0</b>
Skyldig selskabsskat .....		0	42.710
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		2.347	12.328
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.347</b>	<b>55.038</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.347</b>	<b>55.038</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>101.443</b>	<b>197.227</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret